
 
 

 

 

 

 Nowy Dyrektor Generalny Grupy Wittur   
 

Dr. Ing. Walter Rohregger został z dniem 01 stycznia 2012 roku Dyrektorem 

Zarządzającym firmy Wittur Holding GmbH oraz z dniem 01 lutego 2012 roku 

Dyrektorem Generalnym Grupy Wittur. Zastąpi on na tych stanowiskach Pana 

Stephana Rojahna który w wieku 64 lat przejdzie na emeryturę w 2012 roku, 

zgodnie z wcześniejszymi planami.  

Dr. Ing. Rohregger posiada doktorat z mechaniki który uzyskał na 

PolitechniceTuryńskiej przed rozpoczęciem pracy we włoskim oddziale firmy GKN, 

usytuowanym w regionie z którego pochodzi w Południowym Tyrolu. GKN to 

międzynarodowa grupa inżynieryjna działająca w czterech obszarach 

przemysłowych; przemysł samochodowy, metalurgia proszkowa, systemy lądowe 

oraz lotnicze. W trakcie 25 lat pracy w GKN Dr. Ing. Rohregger zdobył bogate 

doświadczenie międzynarodowe. Przez ponad dziesięć lat, był odpowiedzialny za 

rozszerzenie działalności Grupy w regionie Azji i Pacyfiku w oparciu o wzrost 

organiczny, jak również poprzez przejęcia i przedsięwzięcia typu joint ventures. Jego 

kariera w GKN obejmowała różnorodne stanowiska w obszarach produkcji, inżynierii 

i sprzedaży, zarówno w branży motoryzacyjnej jak i budownictwa, górnictwa oraz 

rolnictwa, aby następnie objąć stanowiska Dyrektora Zarządzającego i Dyrektora 

Generalnego. Od 2007 Dr. Ing. Rohregger był członkiem zespołu zarządzającego 

Grupą GKN w Wielkiej Brytanii.  

Pan S. Rojahn objął stanowisko Dyrektora Generalnego w 2006 roku i skutecznie 

przebudował Grupę Wittur. W tym okresie oprócz poprawy wyników operacyjnych, 

zostały uruchomione nowe zakłady produkcyjne na Słowacji, w Austrii i Indiach oraz 

zostały rozbudowane zakłady w Chinach, Europie i Ameryce Łacińskiej. 

Grupa Wittur jest obecnie jednym z największych na świecie niezależnych 

dostawców komponentów i systemów dla przemysłu dźwigowego, posiadająca 

globalną sieć 11 zakładów produkcyjnych i 21 biur sprzedaży. Główne produkty firmy 

Wittur obejmują drzwi do wind, elementy bezpieczeństwa i napędy bezreduktorowe a 

także kabiny, ramy, ramy przeciwwag i napędy hydrauliczne. Są one przeznaczone 

nie tylko dla nowych instalacji, ale także dla projektów modernizacyjnych. Asortyment 

produktów obejmuje rozwiązania przygotowane indywidualnie pod potrzeby klienta,  

rozwiązania dla dźwigów ciężkich, instalacje morskie oraz wykonania standardowe.     

Wiedenzhausen, 30 grudnia, 2011 
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